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Wspólnota i tradycja. Wielkanocne spotkania w Karpackim
Oddziale Straży Granicznej
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Tradycyjnie, jak co roku funkcjonariusze i pracownicy cywilni
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach,
które były okazją do integracji, symbolicznego „dzielenia się jajkiem”
oraz wspólnych życzeń.

Świąteczna odprawa w Komendzie KaOSG w Nowym Sączu miała miejsce
we  wtorek,  31  marca.  W  uroczystościach  wzięli  udział  Komendant
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek wraz z
Zastępcą  płk  SG  Markiem  Marciszem,  kadra  kierownicza  a  także
funkcjonariusze i pracownicy reprezentujący wszystkie komórki i jednostki
organizacyjne Karpackiego Oddziału SG.
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Życzenia zdrowia, nadziei i miłości, wszystkim zebranym oraz ich rodzinom
złożył Komendant Oddzialu gen. bryg. SG Adam Jopek. Następnie Kapelan
KaOSG ks. kpt. SG Robert Młynarczyk pobłogosławił pokarmy i udzielił
zgromadzonym błogosławieństwa na nadchodzący świąteczny czas.
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Wielkanocne  spotkania odbywały się także we wszystkich Placówkach SG,
podległych terytorialnie Karpackiemu Oddziałowi Straży Granicznej. Brali w
nich  udział  przedstawiciele  kadry  kierowniczej  Oddziału,  funkcjonariusze
oraz pracownicy pełniący służbę i pracujący w poszczególnych jednostkach.
Świątecznym akcentem były życzenia i wspólny posiłek przy tradycyjnych,
wielkanocnych potrawach.
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Spotkanie wielkanocne w PSG w Krakowie.

Spotkanie wielkanocne w PSG w Kielcach.

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343684.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343685.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343686.jpg


http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343688.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343689.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-343690.jpg


Spotkanie wielkanocne w PSG w Zakopanem.
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Spotkanie wielkanocne w PSG w Tarnowie.
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Spotkanie wielkanocne w PSG w Krakowie-Balicach.
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Spotkanie wielkanocne miało również miejsce w Komendzie Głównej Straży
Granicznej w Warszawie. Był na nim obecny Komendat Oddziału gen. bryg.
SG Adam Jopek.

Kadra dowódcza Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu,
reprezentowała jednostkę, aktywnie uczestnicząc w wielkanocnych
wydarzeniach organizowanych przez służby mundurowej, podmioty oraz
instytucje publiczne w województwie małopolskim i świętokrzyskim. Takie
działania to wkład w budowanie relacji zewnętrznych i współpracę z
partnerami instytucjonalnymi.
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